ZMLUVY
 
	
	
	Účastník zmluvy – partner obce
	
	
	
	
	
	
	
	

	Číslo zmluvy
	Názov
	obchod. meno / meno priezvisko titul
	sídlo / adresa
	IČO
	Predmet
	nadrad. zmluva / všeob. pod.
	Celková hodnota v €,- s DPH
	Uzavretá dňa / udelený súhlas
	Zverej. dňa
	Nadob. účinnosť dňa
	Platná do (ak je na dobu určitú)
	Prílohy

	02-2015
	ZMLUVA O DIELO
	DEPONIA SYSTEM s.r.o.
	Holíčska 13, BA
	313 73 089
	Recyklacne centrum odpadov
	–
	9.600,-
	25.3.15
	25.3.15
	26.3.15
	K terminu vykonania
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